DE EMPRESA PARA 

REFORMA DA PRAÇA DA IGREJA NOSSA
SENHORA DAS DORES, NO BAIRRO
MANGLTEIRAL, MUNICÍPIO ' DE, 
HORIZONTE/CE, CONFORME PROJET0115E 
ENGENHARIA, 

SERVIÇO 01 R$157.441,60 R$157.441,60 

VALOR TOTAL RS157.441,60 

VALOR TOTAL E POR EXTENSO: R$157.441,60 (Cento e cinquenta e sete mil quatrocentos e 
quarenta e um reais e sessentaleentavos) 
VALIDADE DA PROPOSTA:V (noventa) dias. 
PRAZO DE EXECUÇÃO: 90 (I1\oventa) dias para item 01 e 60 (sessenta) dias para item 02, contados a 
partir da emissão da primeira ordein' de serviço; 
OBSERVAÇÕES: 
• 0 proponente declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas